re Distrettuale ; e che finezze non furon prati

cate col fu Canonico D. Domenico Cotugno ,

che in quella Diocesi predicò la quaresima più

volte , e con altri ?

Anche da noi è stato praticato lo stesso.

CA P. V.

Bolla di Alessandro III. del 1172. esempl.

nel 1403. regolarmente .

Copia (1 ) In Nomine Domini Nostri Jesu

Christi , Anno Nativitatis ejusdem millesimo

quatricentesimo tertio . Regnante Domino No

stro Ladislao Dei gratia Inclito Rege Hunga

riae , Ierusalem , et Siciliae , Dalmatiae

Croatiae , Romae, Serviae, Galitiae, Lodome

riae , Comaniae , Bulgariaeque , Provinciae ,

et Forchalquerii , ac Pedimontis Comite

Regnorum vero ejus anno sesto decimo fe

liciter. Amen.

(1) Arch. Cass . caps. 76. Pergan .

1
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Die octavo Mensis Januarii undecimae In

dictionis Venafri ante , seu juxta portam di

ctae Civitatis , quae dicitur Porta Judicis Guil

lelmi de dicta Civitate sita juxta viam publi

cam, juxta domum Johannis Petri Fabbalis

de Castro Casalis , et alios confines , ubi

Curia Bajulorum , et Judicum Civitatis regi

consuevit. Nos Johannes Johannis de Johan

ne , et Nicolaus Johannis de Canibus de

Civitate Venafri ipsius Civitatis annales li

cterati Judices, Antonius Nicolai Theodini pub

blicus ubilibet per Provinciam Terrae Laboris,

et Comitatus Molisi Reginali auctoritate No

tarius, et subscripti Testes de eadem Civi

tate Venafri viri licterati ad hoc specialiter

vocati , et rogati: videlicet Notarius Johannes

Notarii Riczardi Cobellonus Judicis Nicolai

de Castro Prete Magistri Actorum Civitatis Ve

nafri districtus , Pandellus Vitulus de Amal

fia , Dominus Nicolaus Cinserici , Dominus

Petrus Forte Primicerius Venafiani, D. Tho

masius Magistri Benedicti , D. Johannes Tho

masii Jannitello , D. Antonius Mancini D.

Guillelmus Angeli Catalani , D. Nicolaus

Magistri Cicci Diaconus , Nicolaus Honufril

Chichera Canonici Venafrani , et D. Mutius

12
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Sollacius de Serracinisco, Praesenti scripto pu

blico declaramus , notum facimus et testamur,

quod nobis praedictis Judicibus , Notario , et

Testibus dicto die , accersitis ante praesen

tiam Reverendi in Christo Patris , et Do

mini Domini Andreae , Dei , et Apostolicae

Sedis Gratia Episcopi Venafrani , praefatus

D. Episcopus asseruit , dixit , et vivo vocis

oraculo declaravit coram nobis , et Johanne

Thomasii Valletta , Guillelmo Petri de Quer

que , et Johanne Paulino de Venafro Baju

lis gabellae Bajulationis Civitatis praedictae

praesentis anni undecimae Indictionis pro Tri

bunali sedentibus in supradicto loco singulis

conquerentibus justitiam ministrantibus loco ,

et more solitis , prout et more , spectabat ,

pertinet officium ; Assidentibus , et adhibitis

secum pro Judicibus , et Assessoribus prae

dictis Judicibus Johanne , et Nicolao . Et in

praesentia dicti Notarii Iohannis eorum acto

rum Notarii ad eum pro parte sua majoris Ec

clesiae Venafranae spectare , et legitime per

tinere , ac transumptari , et exemplari facere

quandam Papalem Bullam in carta coyracea,

scriptam, bullatione pumblea, bulla cum serico

rubeo , et alboet albo , quam Papalem bullam co
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"

ram dictis Bajulis , Iudicibus et Notario

actorum , ut supra pro Tribunali sedentibus,

et nobis praedictis Iudicibus , Notario , et

Testibus praesentavit , et publice legi fecit non

abolitam, nisi forte in aliqua lictera propter

ejus vetustatem , non abrasam , non cancel

latam, nec in aliqua parte vitiatam , sed omni

prorsus vitio et suspicione carentem prout

in praevia sui facie apparebat , nisi quod'

in aliqua plica erat fracta carta ipsa. Cum

propter vetustatem ipsius Bullae dubitet ne

quod absit deperderetur , destrueretur , et a

vermibus corroderetur. Et propterea ipsis Ba

julis , et eorum Curiae cum instantia postulavit,

et petiit , ut in
autenticanda, et

transumptan

da Bulla ipsa interponere deberent eorum, et

dictae eorum Curiae auctoritatem pariter et

Decretum , pro ut jura volunt , et mandant,

et nobis praedictis Iudicibus , Notario , et te

stibus mandare , ut facta prius copia de di

cta Bulla, et deinde collatione diligenti , confi

cere deberent proinde publicum Instrumen

tum seu transumptum et autenticum publi

cum prout juris , et moris est. Cujus quidem

Bullae tenor per omnia talis est.

Alexander Episcopus servus servorum Dei

"

*
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tran

Venerabili Fratri Raynaldo Episcopo, et di

lectis filiis Canonicis Venafr. Ecclesiae tam .

praesentibus, quam futuris , canonice instituen

dis in perpetuum . Cum ex injuncto nobis a

Deo Apostolatus officio , quam cunctis Chri

sti fidelibus , ex superni dispositione arbi

trii prominemus , singulorum paci et

quillitati debeamus intendere praesertim ,

pro illorum quiete oportet nos esse sollicitos

qui pastorali dignitate sunt praediti , et ad

officium pastorale promoti , nisi enim nostro